Em, de 28 de Abril de 2020.

OFICIO GP/PMG/ Nº76/2020.

Assunto: Encaminha Prestação de Contas Anual de Governo da Prefeitura

Municipal da Gameleira, exercício financeiro de 2019.

 Sr. Presidente,

 Nos termos da Resolução TC nº 66/2019 de 04 de Dezembro de

2019, no prazo previsto no seu art. 1º e consolidada conforme determina o art.

2º, faço o encaminhamento das CONTAS DE GOVERNO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DA GAMELEIRA, referente ao exercício financeiro de 2019,

inserida no Sistema de Prestação de Contas do Tribunal de Contas E-TCE,

conforme disciplina a Resolução TC nº 011/2014.

  Desta forma, apresentamos a todos que fazem este

Conselho de Contas os mais sinceros votos de estimas e considerações.

  Atenciosamente,

Veronica Maria de Oliveira Souza
Prefeita

Ao Exmo. Sr. Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Dirceu Rodolfo de Melo Júnior

RECIFE-PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

E
R

O
N

IC
A

 M
A

R
IA

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 SO
U

Z
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8eb6b645-32c3-4551-89c7-0f096caaa2df